РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  «28» июня   2018г. № 335
г. Железногорск-Илимский
«О согласовании муниципальным

образовательным учреждениям передачи
муниципального имущества в безвозмездное
пользование областному государственному бюджетному

учреждению здравоохранения «Железногорская районная
больница» для размещения медицинских кабинетов»

Рассмотрев обращение областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Железногорская районная больница» о недопущении срыва получения лицензии на оказание первичной медико-санитарной помощи в образовательных организациях, заявления муниципальных образовательных учреждений о передаче в безвозмездное пользование помещений областному государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Железногорская районная больница», в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135 – ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь Решением Думы Нижнеилимского муниципального района № 211 от 30.05.2012г. «Об  утверждении Порядка передачи муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование», частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Согласовать муниципальным образовательным учреждениям передачу муниципального имущества в безвозмездное пользование областному государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Железногорская районная больница» для размещения медицинских кабинетов согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы по экономической политике, финансам, бюджету и контрольной деятельности Думы Нижнеилимского муниципального района.

Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района

 С.А. Перфильева
Приложение
к Решению Думы

Нижнеилимского
муниципального района

от «28»  июня 2018 г. № 335
	№
	Учреждение
	Площадь помещения для размещения медицинского кабинета, кв. м.
	Этаж

	1
	МОУ «Шестаковская СОШ»
	15,5
	1 этаж

	2
	МКОУ «Коршуновская СОШ»
	14
	1 этаж

	3
	МОУ «Семигорская СОШ»
	18,3
	2 этаж

	4
	МОУ «Речушинская СОШ»
	17,5
	1 этаж

	5
	МОУ «Соцгородокская СОШ»
	15,5
	1 этаж

	6
	МКОУ «Янгелевская СОШ»
	20
	1 этаж

	7
	МБДОУ  «Лесная сказка»
	40,3
	1 этаж

	8
	МДОУ «Родничок»
	8,8
	2 этаж

	9
	МДОУ «Сказка»
	14,1
	1 этаж

	10
	МБДОУ ЦРР «Елочка»
	21,4
	2 этаж

	11
	МБДОУ «Росинка» №15
	23
	1 этаж

	12
	МБДОУ «Золотой ключик»
	21,5
	1 этаж

	13
	МБДОУ  «ЦРР-детский сад №12 «Золотая рыбка»
	26,1
	1 этаж

	14
	МДОУ «Сосенка» №78
	17,7
	1 этаж

	15
	МДОУ «Колокольчик» п. Хребтовая
	11
	1 этаж

	16
	МДОУ «Огонек» п. Новая Игирма
	22,23
	1 этаж

	17
	МДОУ «Солнышко» п. Новая Игирма
	21,4
	1 этаж

	18
	МДОУ «Березка» п. Новая Игирма
	22,78
	1 этаж

	19
	МДОУ «Снежинка» п. Чистополянский
	9,3
	1 этаж

	20
	МДОУ «Елочка» п. Видим
	20,9
	1 этаж

	21
	МДОУ «Василек» п. Речушка
	21,7
	1 этаж

	22
	МДОУ «Ручеек» п. Березняки
	26,2
	1 этаж

	23
	МДОУ «Березка» п. Рудногорск
	44,2
	1 этаж

	24
	МДОУ «Лесная полянка» п. Радищева
	37,3
	1 этаж

	25
	МДОУ «Снегурочка» п. Новоилимск
	25,5
	1 этаж

	26
	МДОУ «Золушка» п. Янгель
	45,1
	1 этаж

	27
	МКДОУ «Мишутка»
	28,6
	1 этаж

	28
	МДОУ «Лесная полянка»
	15,2
	1 этаж

Председатель Думы

Нижнеилимского муниципального района

 С.А. Перфильева